
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.06.2015  № 6 
 с. Сереброполь  

О реорганизации администрации 

Серебропольского сельсовета 

Табунского района Алтайского края 

В соответствии с законом Алтайского края от 04.03.2015№ 12-ЗС «О 

преобразовании муниципальных и административно-территориальных 

образований Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края 

и Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края», на основании 

статьи Гражданского кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

1. Реорганизовать администрацию Серебропольского сельсовета 

Табунского района Алтайского края в форме присоединения к ней 

администрации  Белозерский сельсовет Табунского района Алтайского края. 

2. Обязанность по уведомлению регистрирующего органа  о 

принятии решения о реорганизации и по публикации сообщения от имени всех 

юридических лиц, участвующих в реорганизации, в журнале «Вестник 

государственной регистрации» закрепить за администрацией 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края.  

 

Глава администрации                                                     Т.Т.Цинко 


